ДИТИНСТВО ТА ЮНАЦЬКІ РОКИ

Український ботанік, генетик, цитолог Григорій Андрійович Левитський

народився 7 (19) листопада 1878 р. у селі Білки Сквирського повіту

Київської губернії (нині – Коростенський район Житомирської області) в

родині священника.

Ось чому опановувати науку він почав у церковно-приходській школі, та у

своїх інтересах пішов значно далі Закону Божого.

Затим навчався юнак у Колегії Павла Галагана в Києві.